
Uchwała nr IX/76/2025 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 05 lutego 2025 r. 

 

 

w sprawie: skargi na działanie Szkoły Podstawowej w Poniecu im. ppłk. dr. Bernarda 

Śliwińskiego  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 §3 i art. 238 §1 

ustawy z dnia 16 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( t.j. Dz. U. 2024 

poz. 572 ze zm. ) Rada Miejska w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Uznaje się skargę dotyczącą działalności Szkoły Podstawowej w Poniecu im. ppłk. dr. 

Bernarda Śliwińskiego w zakresie braku zapewnienia bezpieczeństwa  na terenie szkoły za 

bezzasadną. 

 

§ 2. Zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi powierza się Przewodniczącemu Rady 

Miejskiej w Poniecu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


